
Ndarja në salla për provimin e lëndës 
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Salla Grupi 

A 201 F101 dhe F106 (nr 1-10) 

A 202 F102  dhe F106 (nr 11-21) 

A203 F103 dhe matematikë e 
përgjithshme 

A204 F104  

A205 F105 dhe F106 (nr 22-31) 

A301 Grupet anglisht 

Salla gjermane Mbartje  
A101 F107 
A 102 F108 
A103 F113 
A104 F110 
B305 F111 
B306 F112 
B404 F109 
B405 F114 
 


